Municipal), de 28 de dezembro de 2001, e dá outras providências. Art. 1º O Inciso II do
art. 206, da Lei 2.393/2001, de 28 de dezembro de 2001, passa a ter a seguinte redação: II
– Aposentado (a) pensionista que comprovarem serem proprietários de um único imóvel
residencial e terem renda mensal de até R$ 1.621,00 (um mil seiscentos e vinte e um
reais).  Autor:  Maguila,  Tipo:  Simbólica,  Sim:  10,  Não:  0,  Abstenções:  0,  Resultado:
Aprovado em 2ª Discussão ;  2 - Projeto de Lei nº 3862 de 2025, Extingue o cargo de
Auxiliar Financeiro, código CC-5, e cria o cargo de Assessor Financeiro, código CC-3, no